Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2017 года                                                                                                         № 59
с. Троицкое
Об избрании Мандатной комиссии
Троицкого районного Совета депутатов
На основании статьи 15 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, Троицкий районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Троицкого районного Совета депутатов в следующем составе:

Жинкин Дмитрий Сергеевич, депутат, избранный по Троицкому одномандатному избирательному округу № 2;

Петюшина Галина Федоровна, депутат,  избранный по Ельцовскому одномандатному избирательному округу № 9;

Попова Елена Владимировна, депутат, избранный по Зеленополянскому одномандатному избирательному округу № 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на организационной

сессии Троицкого районного Совета

депутатов седьмого созыва                                                   В.П. Еремкин